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专业名

马克思主义理论

专业代码

030500


	序号
	考生姓名
	性别
	考生准考证号
	取得最后学历的学习形式
	类别
	学习方式
	初试总分
	复试成绩
	总成绩

	1
	罗颖颖
	女
	100780030511957
	普通全日制
	第一志愿
	全日制
	402.0
	85.85
	82.58

	2
	王玥
	女
	100780030512001
	普通全日制
	第一志愿
	全日制
	385.0
	87.0
	81.0

	3
	陈鑫瑞
	女
	100780030511969
	普通全日制
	第一志愿
	全日制
	388.0
	85.4
	80.72

	4
	王伟
	男
	100780030511926
	普通全日制
	第一志愿
	全日制
	393.0
	82.5
	80.16

	5
	孙继鹏
	男
	100780030511943
	普通全日制
	第一志愿
	全日制
	385.0
	84.65
	80.06

	6
	白镇
	男
	100780030511942
	普通全日制
	第一志愿
	全日制
	408.0
	77.0
	79.76

	7
	王欣瑞
	女
	100780030511972
	普通全日制
	第一志愿
	全日制
	381.0
	83.85
	79.26

	8
	郑好
	女
	100780030511903
	普通全日制
	第一志愿
	全日制
	373.0
	86.15
	79.22

	9
	赵淑豪
	女
	100780030511951
	普通全日制
	第一志愿
	全日制
	394.0
	78.75
	78.78

	10
	孙若阳
	女
	100780030511923
	普通全日制
	第一志愿
	全日制
	374.0
	83.35
	78.22

	11
	胡屏华
	女
	100780030511973
	普通全日制
	第一志愿
	全日制
	372.0
	83.25
	77.94

	12
	刘俊彦
	男
	100780030511914
	普通全日制
	第一志愿
	全日制
	370.0
	83.15
	77.66

	13
	郭子硕
	女
	100780030511975
	普通全日制
	第一志愿
	全日制
	359.0
	86.4
	77.64

	14
	李朝锋
	男
	100780030511918
	普通全日制
	第一志愿
	全日制
	370.0
	83.0
	77.6

	15
	林佳明
	女
	100780030512000
	普通全日制
	第一志愿
	全日制
	358.0
	85.75
	77.26

	16
	卢泽慧
	女
	100780030511983
	普通全日制
	第一志愿
	全日制
	362.0
	83.75
	76.94

	17
	张锐
	女
	100780030511962
	普通全日制
	第一志愿
	全日制
	369.0
	81.15
	76.74

	18
	冯文倩
	女
	100780030511890
	普通全日制
	第一志愿
	全日制
	361.0
	81.15
	75.78

	19
	毛宇冉
	女
	100780030511982
	普通全日制
	第一志愿
	全日制
	349.0
	84.0
	75.48

	20
	刘梦瑶
	女
	100780030511987
	普通全日制
	第一志愿
	全日制
	350.0
	83.5
	75.4

	21
	戚晨旭
	女
	100780030511958
	普通全日制
	第一志愿
	全日制
	361.0
	80.1
	75.36

	22
	张景博
	女
	100780030511945
	普通全日制
	第一志愿
	全日制
	362.0
	79.75
	75.34

	23
	翟子旭
	男
	100780030511927
	普通全日制
	第一志愿
	全日制
	341.0
	80.15
	72.98

	24
	陈婕
	女
	100780030511964
	普通全日制
	第一志愿
	全日制
	337.0
	81.1
	72.88

	25
	王春燕
	女
	100780030511994
	普通全日制
	第一志愿
	全日制
	338.0
	78.1
	71.8

	26
	宋何扬
	女
	100780030511915
	普通全日制
	第一志愿
	全日制
	327.0
	77.75
	70.34
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	27
	杜程远
	男
	100780030511971
	成人教育
	第一志愿
	全日制
	358.0
	67.9
	70.12

	28
	彭晓婷
	女
	100780030511935
	其他
	第一志愿
	全日制
	327.0
	70.1
	67.28




































备注：总成绩(百分制)＝初试总分（折合为百分制）×初试成绩权重＋复试成绩（百分制）×复试成绩权重（其中初试和复试权重之和为1）

说明：本表由招生系统于2020-05-19 09:17生成，唯一标识号为：1a5d0074-4a4a-428b-98de-81c743f4b103
